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1. Bölüm 

 

Mantar Kız Doğuyor 

 

Saklıca Köyü’nün ormanında, mantarların olduğu yerde bir bebek varmış. Orada 

uzun yıllar yaşadıktan sonra bu kızı bulduklarında ona Mantar Kız demeye 

başladılar. Mantar Kız Saklıca Köyü’nü gözetliyormuş ve oradaki bir okula 

yazılmış.  

 

Okul eşyalarını alıp otobüse bindiğinde okulla ilgili kuralları anlattılar: “Çocuklar 

kurallara uyalım. Siz okul bitene kadar burada kalacaksınız sadece tatillerde 

gideceksiniz. Siz şimdi evinize gidip eşyalarınızı toparlayın. Üçer üçer 

uyuyacaksınız.” 

 

Mantar Kız oradan ayrıldıktan sonra kendine elbise alır ve okula geri dönüp 

odasına yerleşir. Mantar Kız orada iki tane arkadaş görür ve tanışırlar: 

- Benim adım Kiara 

- Benim de adım Lara 

Mantar Kız biraz düşünüp kendi adını Mira koymak istemiş, bu sırada Lara ve 

Kiara “Ne oldu” diye sorduğunda Mantar Kız “hiiç” dedi, sonra da “Adım Mira” 

dedi. Derse girip tanıştık, öğretmen hepimizin ismini söyledi “Lara, Kiara, Mira, 

Hasan, Mustafa, Mehmet…”.  

 

Hafta sonu olduğunda Mantar Kız ödevini yapıp iyi vakit geçiriyormuş. Lara ve 

Kiara odasına yaklaşıp Mira’ya seslendiler “Mira yanımıza gel”, Mira da “Tamam 

geliyorum dedi”. Mira’dan şüphelendikleri için Lara ve Kiara, Mira’ya sordular: 

“Senin bir sırrın mı var? Varsa söyleyebilirsin biz senin dostlarınız”. Mira da dedi 

ki: “Eğer söylersem benimle bir daha oynamazsınız”. Lara ve Kiara: “Bize 

söyleyebilirsin, biz seni bırakmayız” dediler. Bunun üzerine Mira: ”Benim adım 
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Mira değil, Mantar Kız”. Kızlar şaşırdı ve dediler ki: ”Aaa! Sen Mantar Kız mısın? 

Senin süper güçlerin var mı?” diye sorunca Mira: “Bilmiyorum ki” dedi. Tam Lara 

o zaman deneyelim derken öğretmen gelip “Kızlar ne oluyor” deyince kızlar 

odalarına gitti. 

 

Okul bitti ve aradan yıllar geçti. 7. sınıfa geçen Kiara, Lara ve Mira hala aynı 

okuldaydı ve hala dostlardı. Kızlar cuma günü okul çıkışı vahşi hayvanların olduğu 

ormana gittiler. Ormana gittiklerinde tavşanlar, kuşlar ve kelebekler Mantar Kız’ın 

yanına gelmiş. Sonra sincaplar Mantar Kız’ı kaçırıp güneşli bir yere götürmüş. Bu 

sırada kızlar da bu sincapları takip etmiş ve Mantar Kız’ın özel gücü birden bir 

açılmış. Özel gücü hayvanlarla konuşmak ve bitkileri ekebilmekmiş. Ormanda 

uzun kalmayıp okuldaki odalarına geri dönmüşler.  
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2. Bölüm 

 

Mantar Kız Parti Veriyor 

 

Mantar Kız arkadaşlarıyla parti yapmak istiyor ama yapamazdı çünkü evi yokmuş. 

Mantar Kız hafta sonu Saklıca Köyü’ne gidip ev yapmaya karar verir. Cuma günü 

hazırlanır ve gider. Biraz tahta, biraz çivi alır ve evi yapmaya başlar ve çok çalışarak 

evi bitirir ama hiç eşyası olmadığı için mağazaya gider. Evi için gerekli bütün eşya 

ve malzemeleri alır. Ayrıca evin ısınması için de güneş paneli alır.  Mantar Kız’ın 

evi ağaç ev olduğundan, misafirlerin girebilmesi için asansör yapması gerekmektedir 

ama bunu sarmaşık ve tahtaları kullanarak gerçekleştirir.  

 

Bütün eşyaları yerleştirdikten sonra arkadaşlarını çağırır. Akşama doğru tüm 

misafirler gelir ama Mantar Kız yemek almayı unutmuştur, otobüse biner ve markete 

gider. Marketten bir şeyler alır. Eve geldiğinde misafirler çoktan gelmiştir. Mantar 

Kız üzgün bir şekilde “Geç kaldığım için özür dilerim” dedi. Misafirleri de “Önemli 

değil, biz de zaten yeni geldik. Bu arada evin çok güzel, çok beğendik, ellerine 

sağlık” derler. Daha sonra yukarı çıkıp, pijamalarını giyindikten sonra parti 

hazırlıklarını birlikte yaparlar. Mantar Kız marketten aldıklarını dolaba ve raflara 

dizdikten sonra patlamış mısır hazırladı. Hep birlikte bütün akşam Kemal Sunal 

filmleri izleyip bol bol güldüler. Pazartesi sabahı uyanıp, otobüse binerek okula 

geldiler.  
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3. Bölüm 

 

Mantar Kız Büyüyor 

 

Mantar Kız arkadaşı Lara ve Kiara ile birlikte Atatürk Lise’sine başlayacaktı. Hangi 

sınıfa gidecekleri henüz belli değildi. Müdür Bey’e “Müdür Bey bizi aynı sınıfa 

verebilir misiniz?” diye sordular. Müdür Bey de “Tamam kızlar, adlarınızı söyleyin” 

deyince kızlar adlarını söylediler.  Sonra İpek öğretmen konuşmaya başladı: 

”Çocuklar gidip bütün eşyalarınızı toplayın çünkü Cuma günü gidiyoruz.” Bütün 

çocuklar odalarına dağılıp eşyalarını topladılar. Toplama işlemini tamamladıktan 

sonra hepsi sırayla İpek öğretmenin yanına gittiler.  

İki gün daha geçtikten sonra Cuma günü hepsi otobüse binip okuldan ayrıldılar. Bu 

uzun yolculuk sırasında Mantar Kız çok eğleniyordu. Birkaç saat sonra Atatürk 

Lise’sine vardılar. Lise’nin müdür öğrencileri karşıladı ve herkesi odasına 

yönlendirdi. Mantar Kız ve arkadaşları aynı odada kalacaklardı. Bu üç arkadaşın 

sınıfları da belli oldu, birlikte 9A sınıfında okuyacaklardı. Ders başladı, herkes 

birbiriyle tanıştı ve herkes çok mutluydu. Bu lise çok özel arkadaşların ve 

öğretmenlerin olduğu çok güzel bir liseydi. Pazartesi günü Kiara grip oldu ve Türkçe 

öğretmeni onu doktora götürdü bu yüzden Türkçe dersi iptal edildi. Bunun yerine 

matematik dersi işlendi. Herkes Kiara’nın daha hızlı iyileşmesi için dua ediyordu. 1 

hafta sonra Kiara iyileşip okula dönünce herkes çok mutlu oldu ve geçmiş olsun 

dedikten sonra merakla hastanede ona ne yaptıklarını sordular. Kiara: ”Her gün iğne 

yaptılar ama acımıyordu.” Teneffüs zili çalınca herkes yemek yemeye indi. 

Yemekten sonra beden dersi başladı, çocuklar derste spor yapıp bolca eğlendiler.   
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4. Bölüm 

 

Mantar Kız Evleniyor 

 

Mantar Kız ve arkadaşları liseden mezun olduktan bir süre sonra evlenmeye karar 

verir. İlk önce Mira, sonra Kiara ve son olarak Lara evlenir. Mira’nın eşinin adı 

Aslan, Kiara’nın eşi Ayaz, Lara’nın da Ahmet’tir. Üç arkadaşın çocukları doğar ve 

üçü de erkek olur. Aradan geçen birkaç yıldan sonra Mantar Kız’ın bir de kız çocuğu 

olur ve Güllüşah ismini verir. Aradan on ay geçtikten sonra Güllüşah yürümeye 

başlar. Üç arkadaş çocukları babalarına bırakıp hem dinlenmek hem de eski günleri 

hatırlamak için daha önceden yaptıkları ağaç eve gidiyorlar. Akşama kadar buradan 

kaldıktan sonra evlerine gidiyorlar ve babaların çocukları uyuttuklarını görüyorlar.  

 

Böylece yıllar devam ediyor, bu üç arkadaşın çocukları büyüyor, okullarını bitiriyor, 

onlar da evleniyor ve çocukları oluyor. Bu üç arkadaş eşleri, çocukları ve 

torunlarıyla beraber mutlu bir hayat yaşıyorlar.  
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